UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM VH-TT-DL&TT

     Số:     /TB-TTVHTTDL&TT

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm Tập huấn Cải cách hành chính năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 122/KH-UBND, ngày 19 tháng 7 năm 2023 về tổ

chức Hội thi và Tập huấn Cải cách hành chính năm 2023.

Căn cứ Kế hoạch số 4876/KH-VP, ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Kon Tum về tổ chức tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát

thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh năm 2023.

Trung tâm Văn hóa - Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện thông

báo thời gian, địa điểm cụ thể về tập huấn Cải cách hành chính cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1 ngày, vào lúc 8h00 ngày 09/9/2023 (thứ bảy).

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm hành chính huyện Kon Rẫy.

3. Nội dung:

3.1. Tập huấn nghiệp vụ công tác kiểm soát thủ tục hành chính trên địa

bàn tỉnh năm 2023.

3.2. Tập huấn cải cách hành chính trên Trang thông tin điện tử.

4. Thành phần tham gia: Gồm cán bộ, công chức, viên chức tham gia

làm công tác cải cách hành chính của các cơ quan, đơn vị, địa phương và thành

phần đăng ký theo Thông báo số 07/TB-TTVHTTDL&TT ngày 19 tháng 7 năm

2023 của Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch & Truyền thông.

*Lưu ý: Các thành phần trực tiếp quản trị, đăng tài liệu, tin bài Trang

thông tin điện tử mang theo máy tính để thực hành.

4. Kinh phí thực hiện: Theo quy định hiện hành và kinh phí tập huấn

được UBND huyện giao năm 2023.

Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch & Truyền thông thông báo đến

cơ quan, ban, ngành, đơn vị trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- Văn phòng HĐND&UBND huyện (p/h);

- Phòng Nội vụ huyện (b/c);

- UBND các xã, thị trấn (t/h);

- Các cơ quan, ban, ngành trên địa bàn (t/h);

- Trang TTĐT huyện (t/h);

- Lưu VT.

GIÁM  ĐỐC

Trần Minh Quang

		2023-08-10T14:36:28+0700

		2023-08-10T14:58:54+0700

		2023-08-10T14:58:54+0700

		2023-08-10T14:58:54+0700

		2023-08-10T14:58:54+0700

		2023-08-10T14:58:54+0700